年   月   日

 長浜市長     あて

報告者 住   所 長浜市     町

 団 体 名

                                  （※団体で出場の場合のみ記入してください）

                   氏   名

                  （代表者氏名）

                        （自宅）

                   連 絡 先（携帯）

大会出場実績報告書

私は大会に出場しましたので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

大 会 種 別 国際  ・  全国  ・  近畿

大 会 名

出 場 者

計   人

大 会 結 果

添 付 書 類 □ 出場した大会の競技成績表・賞状の写し等

市ホームページ

掲載の有無

長浜市では、優秀な成績をおさめた選手を長浜市ホームページで紹介しています。

□掲載を希望する     □掲載を希望しない